
Zařízení pro klíčení
Bc. Kristýna Rouhová

NRL OS Praha

ÚKZÚZ
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský



Termoskříň klíčírenská
MLR-352H
Účel použití: zkoušení klíčivosti osiva

Výrobce: Panasonic Healthcare Co.,       
Ltd., Japan

Rok výroby: 2018

Typ/Model: MLR - 352H PE

Kontrola vlhkosti

Nastavitelné osvětlení

Parametry, technické vlastnosti: 

teplotní rozsah: +10°C až +50°C

vlhkost: 55 – 85 % RH (při teplotě +15 °C až 
+45 °C  



Účel použití: zkoušení klíčivosti osiva

Výrobce: FLOHR Instruments, Holland

Rok výroby: 2007

Typ/model: GC 10

Kontrola vlhkosti

Nastavitelné osvětlení

Parametry, metrologické vlastnosti: 

teplotní rozsah: +2°C až +50°C

chladící medium R 134 A

Termoskříň klíčírenská
FLOHR GC 10 



Stolové klíčidlo 
Jacobsen

Účel použití: zkoušení klíčivosti osiva

Výrobce: Rumed, Rubarth Apparate
GmbH

Rok výroby: 2019

Typ/Model: S 120

Nastavitelné osvětlení

Parametry, metrologické vlastnosti:

teplotní rozsah: +5°C až +40°C

napájení: 230V/50 Hz

hmotnost: 115 kg



V případě dotazů, 
prosíme, kontaktovat:

Ing. Vladislava Gregorová
Bc. Kristýna Rouhová


	Zařízení pro klíčení�Bc. Kristýna Rouhová�NRL OS Praha
	Termoskříň klíčírenská MLR-352H
	Termoskříň klíčírenská FLOHR GC 10 
	Stolové klíčidlo Jacobsen
	V případě dotazů, prosíme, kontaktovat:��Ing. Vladislava Gregorová�Bc. Kristýna Rouhová�

